
   شجاعی 
طباطبایی: 
جشنواره تجسمی 
فجر آثار هنرمندان 
را بفروشد  
دبیر بخش کارتون و 
کاریکاتور چهاردهمین 
جشنواره هنر های 
تجسمی فجر گفت: 
مشکل ما این است که 
هنر از زندگی مردم 
دور شده است اگر 
جشنواره هنر های 
تجسمی فجر آثار 
هنرمندان را به فروش 
بگذارد چرخه ای ایجاد 
می شود تا به اقتصاد هنر 
ورود کنیم. هنرمندان 
جوان نمی توانند در 
رویداد هایی مانند 
حراج های هنری ورود 
کنند اما اگر در جشنواره 
موقعیتی برای فروش اثر 
باشد، مسیر هنر برای 
آن ها نیز هموار می شود. 

تا جشنواره

ــده ساخت برنامه  ◾ ــ ایـ
»باهم بازی« چطور شکل گرفت؟
من تهیه کننده و کارگردان 
هستم. زمانی که بچه دار شدم 
ــازی کردن  و فرزندم به سن ب
رسید، هر چه در رسانه ها 
جست وجو کردم تا محتوایی به کار من به عنوان 
یک مادر بیاید پیدا نکردم. یعنی رسانه ای 
برای یک مادر! نه تلویزیون و نه فضای مجازی 
محتوای مورد نیاز بازی با کودک را نداشت. 6سال 
پیش که با این خلأ روبه رو شدم احساس کردم 
به عنوان یک کارگردان و تهیه کننده باید برای 
مادرهایی مثل خودم کاری انجام دهم. دست به 
کار شدیم و با گروهی از روانشناسان حوزه کودک، 
طراحان بازی و افراد متخصص گرد هم آمدیم 
ــاره بازی کردن با  و به رویکردهای مختلفی درب
کودکان رسیدیم. ما هدف گذاری های مشخصی 
برای تولید برنامه داشتیم مثلاً اینکه پدر، قهرمان 
بازی ها باشد، محوریت بازی ها حرکتی باشد، 
حتماً شروع بازی ها و پایانشان دیده شود، به 
این معنی که هر موقعیتی در خانه، بهانه ای 
برای شروع بازی باشد و وقتی بازی تمام می شود 
وسایل بازی با کمک بچه ها جمع و اهداف دیگر 
دنبال شود. وقتی شروع به کار کردیم تقریباً هیچ 
محتوای آماده ای در فضای مجازی و غیرمجازی 
نبود به همین دلیل تولید محتوا را از صفر شروع 
کردیم و به ساختار رسیدیم. برای رسیدن به 
فرم هم مسیرهای مختلفی را طی کردیم تا به 
بهترین شکل ساختاری برسیم. سعی کردیم هر 
قسمت از برنامه، قصه داشته باشد، موسیقی 
داشته باشد و دیالوگ ها کم باشد تا نشان دهیم 
که تمام اتفاقات روزمره در خانه می تواند به یک 
بازی تبدیل شود؛ از بی حوصلگی والدین گرفته تا 
خرابکاری بچه ها که به یک بازی ختم می شود. از 
آنجا که زندگی برای بچه ها یعنی بازی کردن، در 
نتیجه همین محتوا را در قصه ها و ساختار برنامه 

گنجاندیم. سعی کردیم موقعیت های عادی 
ــره را جهت دهی کنیم تا شکل  و روزمـ

یک بازی را پیدا کند تا هر تجربه ای 
در خانه به بازی و شادی برای بچه ها 

تبدیل شود. 

و چقدر خانواده ها به بازی  ◾
کردن با بچه هایشان در دوران 
ــگی احتیاج  قرنطینه خان

داشتند.
همین طور است. فصل 
ــا هم بازی« در  اول »بـ
سال 96 به کارگردانی 
ابوذر حیدری تولید 

شد و بعد به زمان کرونا 
ــم. وقتی مردم  رسیدی

خانه نشین شدند، صدا و سیما تازه ما را پیدا 
کرد که آن گروهی که برای بچه ها بازی طراحی 
می کرد کجا هستند! چون نیاز خانواده ها به 
بازی  کردن با فرزندانشان در آن شرایط نمود 
ــازی را مختص یک سن  بیشتری یافت. ما ب
خاص نمی بینیم و نگاهمان این است که کل 
خانواده و همه افراد در همه سنین نیاز به بازی 
دارند چون بازی بخشی از زندگی آدم ها و زمان 
فراغت آن هاست که باید هدایت شود، اگر به 
این زمان توجهی نشود، آسیب هایی مانند 
افسردگی و چالش های منفی زندگی جای آن را 
می گیرد. بازی؛ تمرکز، آرامش و شادی به همراه 
دارد ضمن اینکه روابط جمعی اعضای خانواده 
را تقویت می کند. موضوعاتی همچون فداکاری 
و کار گروهی هم در بازی ها دیده شده است. 
این رویکرد در برابر واقعیت موجود که بازی 
بچه ها در خانه به سمت بازی های موبایلی و 

کامیپوتری رفته است، قرار دارد. 

ــرای شما و  ◾ ــازی ب چه ملاک هایی در طراحی ب
گروهتان اهمیت داشت؟

حتماً وسایل بازی از وسایل ساده و موجود در 
بیشتر خانه ها باشد و این طور نباشد که برای 
طراحی یک بازی، والدین مجبور شوند وسیله ای 
را از بیرون تهیه کنند. هیچ کدام از بازی هایی که 
در سه فصل و 90 قسمت تولید کردیم بازی هایی 
نبودند که مواد اولیه آن بازی در خانه نباشد، البته 

گاهی نیاز به توپ پینگ پنگ و لیوان 
یکبار مصرف بود اما سعی 

شد از وسایلی ساده 
و قابل دسترس 

ــاده  ــ ــفـ ــ ــتـ ــ اسـ
شود. 

ــکی از پرتکرارترین و  ◾ ــن برنامه یـ ــ ــ ای
پرمخاطب ترین برنامه های شبکه پویا بوده است، 

دلیل استقبال مخاطب را چه می دانید؟
اینکه من به عنوان یک تهیه کننده خود را در 
جایگاه مخاطب قرار دهم، نیازسنجی کنم و 
محتوای مورد نیاز او را بشناسم و تولید کنم موجب 
می شود مخاطب خوبی هم پیدا کنم. دو فصل این 
برنامه بیش از 4هزار بار از شبکه پویا پخش شده 
است. فصل اول این برنامه در نوروز 97 از تلویزیون 
پخش شد و تاکنون هر روز سه الی چهار نوبت از 
شبکه پویا پخش می شود. فصل دوم برنامه هم 
در فروردین ماه 99 ساخته شد یعنی روزهای اوج 
فراگیری کرونا و خانه نشینی مردم. ما فصل دوم را 
در شرایطی سخت ساختیم که اغلب استودیوها 
تعطیل بودند و ما برای تولید برنامه در خانه های 
مردم حضور پیدا می کردیم که علاوه بر ماسک و 

شیلد، گان هم می پوشیدیم. 

رویکردتان در فصل سوم برنامه »با هم بازی«  ◾
چیست؟

تولید فصل سوم این برنامه به کارگردانی مهدی 
نصیری به پایان رسیده و امیدواریم نوروز امسال 
روی آنتن برود. با توجه به اینکه در روزهای کرونا، 
بچه ها مجبور به ماندن در خانه شدند و این سبب 
کم تحرکی آنان شده است سعی کردیم بازی ها را به 
سمت بازی های حرکتی و خانوادگی ببریم تا نشاط 
بیشتری داشته باشیم. در فصل سوم، 
ــا قصه محور  ــازی هــ ــ ب
ــد و  ــ ــن ــ ــت ــســ هــ
ــچه ها  ب

احساسشان را نسبت به آن بازی ابراز می کنند. 
در این سری سعی کردیم تعداد خانواده ها را کمتر 
کنیم تا اعضای خانواده از حالت تیپ خارج شده و 
کاراکترها برای مخاطب، شخصیت پیدا کنند. ضمناً 
ً نیاز به هیچ وسیله ای ندارند  بازی هایی داریم که اصلا

ً خلاقه هستند.  و کاملا

در جایی اشاره کردید که وقتی مادر شدید، خلأ  ◾
محتوایی در حوزه بازی والد و کودک را در رسانه های 
داخلی به ویژه تلویزیون احساس کردید، دلیل این 

خلأ را چه می دانید؟
چون غالباً فعالان رسانه ای ما زن و مادر نیستند. 
در بیشتر تولیدات رسانه ای ما نگاه مردانه 
غالب است. زمانی که قرار بود این طرح تصویب 
شود، یکی از کسانی که برای تصویب این طرح 
سنگ اندازی می کرد آقایی بود که فرزند نداشت 
اما پس از اینکه بچه دار شد، یکی از طرفداران 
این برنامه شد چون نیاز آن را احساس کرد. 
فعالان رسانه ای که خانم و مادر هستند، ضرورت 
وجود چنین برنامه هایی را در رسانه بیشتر درک 
می کنند و برنامه هایی که در حوزه زنان توسط 
ــادران ساخته می شود روح بیشتری  ــان و مـ زن
دارد. پشت صحنه تولیدات ما که در حوزه زنان 
و خانواده است، اکثراً بانوان و مادران هستند. 
پیش از ضبط، همکارانمان با بچه ها بازی 
می کنند تا جلو دوربین بانشاط باشند ولی این 
نگاه مادرانه و زنانه در بیشتر تولیدات رسانه ای 

برای زنان و خانواده بسیار کمرنگ است. 

اهمیت دادن به تولیدات مربوط به زنان و  ◾
خانواده در رسانه چه مزیت هایی برای جامعه دارد؟

موجب تحکیم روابط خانوادگی، افزایش اعتماد 
به نفس زنان در جامعه و حضور اجتماعی 
زنان در فعالیت های مختلف می شود. ما هر 
آسیبی که در حوزه زنان و خانواده می بینیم 
بخش زیادی از آن به دلیل نبود تولیدات 
رسانه ای در این حوزه و ضعف فرهنگ سازی 
است چون خط مشی مشخصی در 
ــان را به درستی در  این حوزه نداریم، زن
رسانه نمی بینیم و برای مادران خوراک 
فرهنگی آماده نمی کنیم. مشکلات زنان 
و مادران را نمی بینیم، معمولاً در تولیدات 
رسانه ای از تبلیغات رسانه ای تا برنامه های 
تلویزیونی رویکرد حداقلی و عدم درک 
ــانوان را در رسانه  مسائل و مشکلات ب
بازنمایی می کنیم در حالی که اگر یک برنامه 
برای مادران می سازیم باید به ابعاد سخت و 
دشوار مادرانگی هم توجه کنیم. مشکل ما در 
رسانه این است که صدای زنان و مادران را به 
صورت دقیق و مسئله محور 
ــان  ــشـ ــرایـ نمی شنویم و بـ

نسخه پیچی می کنیم.

گفت وگو با »مهدیه سادات محور« برنامه ساز تلویزیونی حوزه زنان و خانواده

جای خالی نگاه مادرانه در رسانه 

تازه های تازه های 
نشر  نشر  

دنیایی از دوستی و مهربانی   ◾
ــروزان مترسک« به تصویرگری  داستان تخیلی »قلب ف
افسانه صانعی توسط انتشارات مدرسه به چاپ رسیده 
است.  داستان درباره مترسکی است که دوست دارد همراه 
بچه ها به هر جا که دلش می خواهد برود و دنیا را ببیند. 
مترسک هر روز با دیدن بچه های قطار به رؤیایش می پردازد 
که ناگهان برف همه جا را سفید می کند و هر یک از حیوانات 

به طریقی به مترسک پناه می آورند.

داستانی برای نوجوانان ◾
کتاب »من و آقای همسایه« داستانی است که توسط به نشر 
برای گروه سنی نوجوانان منتشر شده است. کتاب قصه 
دختری به نام افسانه را بیان می کند که با چالش های متعددی 
روبه روست و برای عبور از سختی ها و مشکلات زندگی با 
افراد و دوستانی آشنا می شود که به او یاری می رسانند. اما 
مهم ترین آن ها شخصی است که افسانه او را آقای  همسایه 

نامیده است. 

امام خمینی)ره( از نگاه دیگران ◾
کتاب »امام فراتر از مرزها؛ امام خمینی در نگاه شخصیت ها، 
تحلیلگران و رسانه های بین المللی« به قلم پژمان عرب و 
نرگس سادات مظلومی توسط انتشارات »راه یار« منتشر 
شد. این اثر در چهار فصل مجموعه ای از نظرات، گفته ها و 
تحلیل های رسانه ها و شخصیت های جهان مانند هنری 
کسینجر، نلسون ماندلا، بی نظیر بوتو، میشل فوکو و 
میخائیل گورباچف درباره امام خمینی)ره( را روایت می کند. 

خواندن یک رمان هیجان انگیز  ◾
رمان »آخرین چیزی که او به من گفت« نوشته لورا دیِو با 
ترجمه رضا سیدحسینی به تازگی توسط آموت منتشر شده 
است. کتاب با ضرباهنگی تند، چرخش هایی حیرت آور 
و برخورداری از عناصر پرُرنگ یک درام خانوادگی، یک 
رمان رازآلود و مسحورکننده است که قطعاً با پایان غم انگیز 
خود خواننده را شوکه خواهد کرد. خواندن این رمان برای 

علاقه مندان به آثار مهیج می تواند لذت بخش باشد.

خبر

مهدی قزلی در 
کتاب جدیدش 
به سفر رهبر 
معظم انقلاب 
به کردستان 
پرداخته است

مهدی قزلی؛ نویسنده، 
مستند نگار و روزنامه نگار 
درباره آثار جدیدش 
اظهار کرد: اثری که به 
زودی منتشر می شود 
»مسافر اردیبهشت 
کردستان« نام دارد 
که گزارشی از سفر 
رهبر معظم انقلاب به 
کردستان است و فکر 
می کنم جزو آخرین 
سفر های استانی 
حضرت آقاست. این 
سفر پیش از انتخابات 
سال 88 انجام شد و 
ایشان در آخرین ماه های 
پیش از انتخابات به 
یک استان سنی نشین 
در غرب کشور سفر 
کردند که در آنجا مسئله 
قومیت و تفاوت مذهبی 
مطرح شد و یک سفر 
عجیب و غریب در زمان، 
مکان و شرایط خاص 
بود و اگر ماجراهای88 
پیش نمی آمد، 
می توانست نتایج بسیار 
خوبی به همراه داشته 
باشد اما متأسفانه  
اتفاقات ماه های پس از 
انتخابات موجب شد 
دستاوردهای این سفر 
گم شود. 

  زهره کهندل      تولیدات نمایشی در حوزه زنان و خانواده 
نیازمند شناخت از ظرافت ها و حساسیت های مرتبط با 

این حوزه است، کاری که »مهدیه سادات محور« برنامه ساز 
تلویزیونی حوزه زنان و خانواده سعی در انجام آن دارد. او و 

گروهش این روزها در حال تدوین فصل سوم برنامه »با هم بازی« 

هستند، برنامه ای که فصل اول و دوم آن به یکی از پرتکرارترین 
برنامه های شبکه پویا تبدیل شده است. این مجموعه لحظات 

شاد خانواده هایی را به تصویر می کشد که در کنار هم بازی های 
مختلف و متنوعی را با وسایل ساده داخل خانه انجام می دهند. 
رویکرد این مجموعه توجه به حس شادی و نشاط داخل خانه 

و توجه به کودکان است و شعار آن »برای بچه ها؛ بازی یعنی 
زندگی« تعریف شده است. در گفت وگو با  تهیه کننده مجموعه »با 

هم بازی« و مدیر خانه هنری رسانه ای دیما به جزئیات تولید 
این برنامه و بررسی وضعیت تولیدات رسانه ای مرتبط با زنان و 

خانواده در تلویزیون پرداختیم که می خوانید. 

آیا انتشار فهرست 
متقاضیان فجر انتقادها را 

کم می کند؟
صبا کریمی   این روزها فیلم هایی که در 
جشنواره نیستند، بیشتر از فیلم هایی که 
در جشنواره هستند محل بحث و گفت وگو 
شده اند و بیشتر از اینکه از فیلم های حاضر 
در دوره چهلم بشنویم، انگار خبرهایی درباره 
عدم حضور برخی فیلمسازان جذاب تر شده 
است. شاید یکی از علت های آن را بتوان 
در اسامی ناشناسی دانست که در جدول 
فیلم های منتخب جا گرفته اند و طبیعتاً به 
دلیل اینکه مخاطب پیشینه ذهنی از آن ها 
ندارد کنجکاوی چندانی هم درباره فیلم ها از 

خود نشان نمی دهد.
جشنواره فیلم فجر به عنوان مهم ترین رویداد 
ــا وجود جذابیت هایش،  سینمایی سال ب
همواره مخالفان و موافقانی داشته و به ویژه 
در 12-10 سال اخیر کمتر دوره ای را می توان به 
یاد آورد که به آرامی و بدون حاشیه برگزار شده 
باشد. گویی همین حاشیه ها و صف مخالف 
و موافق از فیلمساز و بازیگر گرفته تا اهالی 
رسانه و منتقد است که جزئی جدایی ناپذیر 
از این رویداد مهم سالانه شده و دیگر همه به 

آن عادت کرده ایم.
اما حاشیه های پیش از موعد که برای جشنواره 
چهلم به وجود آمده شاید بیش از آنکه مربوط 
به خود جشنواره باشد مربوط به کسانی 
است که در آن حاضر نیستند و جوسازی 
علیه جشنواره امسال از ناراحتی نبود برخی 
فیلمسازان است! فیلمسازانی که خودشان به 
هر دلیلی اعم از آماده نبودن فیلم، عدم تمایل 
ــداد شرکت  به حضور در فجر و... در این روی

نکرده اند. 
ــا این لحظه اطلاعات دقیقی از  ــا اینکه ت ب
فیلم های متقاضی در دست نیست اما برخی 
از همین فیلمسازان در هفته اخیر اعلام  کردند 
هنوز مشغول فیلم برداری یا تکمیل مراحل 
فنی هستند و یا اساساً در جشنواره نام نویسی 
نکرده اند در حالی که در این میان بسیاری از 
رسانه ها بیش از فیلمسازان اشتیاق و انتظار 

حضور آن ها را در فجر می کشیدند. 
حالا اینکه چرا برگزارکنندگان باید پاسخگوی 
نبودن این فیلمسازان )به فرض عدم ثبت نام( 
باشند خودش محل سؤال است! البته این را 
هم نباید فراموش کرد که حاشیه های پیرامون 
»قاتل و وحشی« پاشنه آشیل فجر چهلم شد 

و فضا را برای ابراز نارضایتی ها  باز کرد.
ــفاق های قابل  ــه یکی از ات ــد نیست ب ــا ب امـ
ــاره کنیم که  توجه جشنواره سی و نهم اشـ
در راستای سیاست شفاف سازی سازمان 
سینمایی صورت گرفت و آن هم انتشار 
ــرای  فهرست فیلم های متقاضی بود که ب
 نخستین بار در تاریخ جشنواره فیلم فجر اتفاق 

می افتاد. 
انتشار این فهرست نه تنها موجب هیچ اتفاق 
عجیب و غریبی نشد، بلکه هیئت انتخاب از 
فیلم های منتخبشان دفاع کردند و دست کم 
همه می دانستند چه آثاری متقاضی بوده اند 
که به جشنواره راه نیافتند. علاوه بر اینکه 
سال های پیش و در بحبوبه نام نویسی فیلم ها، 
بسیاری از تهیه کنندگان یا کارگردانان خبر 
ثبت نام فیلمشان در جشنواره را رسانه ای 
می کردند و تقریباً می دانستیم چه فیلم هایی 

متقاضی حضور هستند.  
به نظر می رسد متولیان برپایی چهلمین 
دوره جشنواره فجر هم می توانند با انتشار 
فهرست فیلم های متقاضی نشان دهند این 
غایبان بزرگ، خودخواسته و بنا به هر دلیلی به 
جشنواره نیامده اند یا هیئت انتخاب حضور 
آن ها را در فهرست پذیرفته شدگان مردود 

دانسته است.
در پایان نباید دو نکته مهم را فراموش کرد؛ 
ــایی جشنواره  ــرپ نخست اینکه اساس ب
شناسایی استعدادها و معرفی آن ها به 
سینماست، گرچه فجر در طول این چند 
ــدام فیلمسازان  دهه بیشتر محل عرض انـ
مطرح بوده اما اگر امروز از حضور حداکثری 
فیلمسازان جوان در فجر چهلم انتقاد می کنیم 
ــاد نبریم همین جشنواره سیمرغ های  از ی
بسیاری را بر دوش فیلمسازان جوان و تازه کاری 
گذاشته که امروز برای خودشان صاحب سبک 

شده اند.
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و هنر فرهنگ 

مهدیه سادات محور

برنامه ساز تلویزیونی

کهندل   بسیاری از علاقه مندان 
به نگاه های نو در سینمای ایران 
منتظر تماشای جدیدترین آثار 
سعید روستایی و هومن سیدی در 
این دوره از جشنواره بودند اما هر دو فیلمساز از 
دوره چهلم بازماندند. روابط عمومی فیلم »برادران 
لیلا« اعلام کرد ضبط آن همچنان ادامه دارد 
و این فیلم به جشنواره فجر امسال نمی رسد، 
دلیل مشابهی که اکتای براهنی برای غیبت »پیر 
پسر« اعلام کرد. فیلم »جنگ جهانی سوم« 
هومن سیدی هم گویا اصلاً متقاضی حضور در 
جشنواره امسال نبوده است. فیلم جدید مانی 
حقیقی با نام »تفریق« هم که دو بازیگر شناخته 
شده داشت، جایی در فهرست فیلم های پذیرفته 
شده این دوره نداشت. »شب، داخلی، دیوار« 
ساخته سعید جلیلوند هم که به دلیل کرونا به 
جشنواره پارسال نرسید، امسال از راهیابی به 
فیلم فجر بازماند. فیلم »کابل پلاک 10« ساخته 
نوید محمودی به دلیل آماده نمایش نبودن 
به دفتر جشنواره ارائه نشد. فیلم »غریزه« 
ساخته سیاوش اسعدی هم که یکی از فیلم های 
پرهزینه و پرلوکیشن بود یکی دیگر از غایبان 
مهم جشنواره امسال است که گفته می شود با 

مشکل ممیزی مواجه شده و سازندگان آن هم زیر 
بار سانسور نرفته اند. فیلم »قاتل وحشی« سعید 
نعمت الله هم به دلیل آنچه مدیران سینمایی 
گفته اند پس از بازبینی و اعلام موارد اصلاحی، 
تقاضایی برای صدور پروانه نمایش نداشته که 

دلیل اصلی غیبتش در جشنواره است. 

بزرگ ترین غایب جشنواره چهلم ◾
سازمان اوج با تنها فیلم »پسر مریم« متقاضی 
حضور در این دوره بود اما از راهیابی به جشنواره 

باز ماند و روابط عمومی این سازمان، خروج این 
فیلم از جشنواره را »توصیه ای« توصیف کرد 
چون امکان صدور پروانه نمایش برای آن وجود 

ندارد! 

پرکارترین بازیگران مرد ◾
امیر آقایی با دو فیلم »خائن کشی« و »بی مادر«، 
صابر ابر با دو فیلم »بدون قرار قبلی« و »بی رؤیا«، 
سیاوش چراغی پور با فیلم های »بیرو« و »ملاقات 
خصوصی« و پژمان جمشیدی با ایفای نقش در 

»بی مادر« و »علفزار« جزو پرکارترین بازیگران 
مرد این دوره از جشنواره هستند. 

پرکارترین بازیگران زن ◾
ــا فیلم های »خائن کشی« و  ــارا بهرامی ب ســ
»علفزار«، نسیم ادبی با دو فیلم »خائن کشی« و 
»نمور«، رؤیا تیموریان با ایفای نقش در فیلم های 
»بی رؤیا« و »ملاقات خصوصی« و پردیس 
پورعابدینی هم با بازی در دو فیلم »بی مادر« و 
»خائن کشی« از پرکارترین بازیگران زن این دوره 

از جشنواره هستند. 

کم شانس ترین بازیگر  ◾
نگاهی به فهرست بازیگران 22 فیلم راه  یافته به 
چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر جای خالی 
بازیگرانی چون نوید محمدزاده، ترانه علیدوستی، 
شهاب حسینی، هدیه تهرانی، حامد بهداد، لیلا 
حاتمی و چند بازیگر شناخته شده دیگر را به 
چشم می آورد. جالب اینکه نوید محمدزاده در 
فیلم های »شب، داخلی، دیوار«، »برادران لیلا« و 
»تفریق« ایفای نقش داشت که اگر این سه فیلم 
در جشنواره امسال به نمایش درمی آمد او با سه 

فیلم، پرکارترین بازیگر مرد این دوره می شد.

»ترین «های چهلمین جشنواره فیلم فجر

از غیبت »اوج« تا پرکاری امیر آقایی


